KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

002120 12.11.2023

SV 08 Steinach
Stohr, Ute
Weigelt, Sindy
Kienel, Anja
Jahn, Selina

von Nessen, Anke

Falkenstein, Anna

Uhrzeit
10:00 Uhr

Anmerkung:

Kegel
567
588
534
518
500
540

Heim

MP

SV 08 Steinach

SaP

Gast

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Lauterbach spielt neuen MBR mit 3333 Kegeln

MP

HKSV Blau-Weil Lauterbach

Kegel
563
596
496
534
581

563

Ergebnis MP TP Spielbericht

3247 : 3333 2:6 0:2

HKSV Blau-Weif} Lauterbach
Arnold, Diana

ThoR, Nicole

Kanyik, Viktoria / Kobel, Annett
Endregat, Isabel

ThoRB, Jessica

Wiegand, Anke


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/2120_ma__20231112134307.xls

