

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thüringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
002120	12.11.2023	10:00 Uhr	SV 08 Steinach	-	HKSV Blau-Weiß Lauterbach	3247 : 3333	2:6	0:2	
		Anmerkung:	Lauterbach spielt neu						

SV 08 Steinach	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	HKSV Blau-Weiß Lauterbach
Stöhr, Ute	567	1	3	-	1	0	563	Arnold, Diana
Weigelt, Sindy	588	0	2	-	2	1	596	Thoß, Nicole
Kienel, Anja	534	1	2	-	2	0	496	Kanyik, Viktoria / Kobel, Annett
Jahn, Selina	518	0	1	-	3	1	534	Endregat, Isabel
von Nessen, Anke	500	0	0	-	4	1	581	Thoß, Jessica
Falkenstein, Anna	540	0	2	-	2	1	563	Wiegand, Anke